У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

7 апреля 2021 года
№

103-уг

Иркутск

Об объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области
и внесении изменения в указ Губернатора Иркутской области

от 17 марта 2021 года № 72-уг

В соответствии со статьями 6, 41 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59
Устава Иркутской области,

1. За безупречную работу и в связи с 85-летием со дня образования
предприятия объявить Благодарность Губернатора Иркутской области
ТОПЧИИ Наталии Викторовне, тестоводу 5 разряда закрытого
акционерного общества «Иркутский хлебозавод».

2. Внести в пункт 3 указа Губернатора Иркутской области
от 17 марта 2021 года № 72-уг «О награждении Почетной грамотой
Губернатора Иркутской области, объявлении Благодарности Губернатора
Иркутской области» изменение, признав абзац седьмой утратившим силу.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

П О С Т А Н О В Л Я Ю :